
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92127007L

2. Data e Regjistrimit 27/09/2019
3. Emri i Subjektit FAGANDINI YACHT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Qendra e Biznesit "Kullat Binjake" 
kati 2, nr. 26 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje ,shitja dhenia me qera te mjeteve te lundrimit detare 

me fuqi motorike, barka me vela, jahteve te ndryshme te te 
gjitha tipologjive dhe dimensioneve.  Investim ne sektorin e 
restoracionit, marrje me qera dhe ne menaxhim te lokaleve 
restoranteve te ndryshme. Transportim te pasagjereve me ane 
te mjeteve te lundrimit ne destinacione te ndryshme turistike 
brenda vendit.  Investimi ne tregun e ndertimit, blerje, 
administrim, shitje te pasurive te paluajtshme Real Estate. 
Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne 
perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor. 
Maurizio Fagandini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2019                Deri: 04/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaurizioFagandini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAGANDINI YACHT
E-Mail: fagandini@hotmail.it  
Telefon: 003889943550  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-349619-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301BF406-AFA9-42ED-808D-3E4ECC0B0067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6303DA9D-7C23-4449-8000-B16DEC2DAF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C035E3-49A7-4C80-B363-E7086890CED4

